ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL IW BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo 040011 PO
Fls.:  PI

Rubrica:

TERMO DE DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 18 de abril de 2024, procedeu-se a abertura do processo

administrativo n° 1804001/2024. Com este fim e para constar, eu, Ana

Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim

assinado.

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de
empresa para aquisição de materiais de limpeza para atender a
demanda das secretarias deste município de Bom Lugar/MA

Bom Lugar/MA, 18 de abril de 2024.

â-vo, Daic" Oir)£411 _
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

ESTADO DO MARANHÃO
„lá PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
yW Rua Manoel Sei em Centro Administrativo

01.611.400/0001.04

's

PORTAR' N" 021r2021 DE 12 DE .1 muit0 DE 2021

A Prefeita do Mtmici
Estado do ~ao.

Processo;d20,1a1 ,02(41

Rtihrb30 Lugax,
41~1190•-•13C SUZS

atnbuiçães legais em conformidade com a Lei

Oigán iça do Municipio

• R ES*01. V E :

Art. 11`" - Nomear, a Sia ANA JAIN1 ALNIEIDA MOLAR, CPE. 045 357.203-04 e RG
030687172006-0 SESINMA, para .:,..ercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE
IX) PREFEITO. conforme Plano de ' ,..tos em C:omissão, deste Muntemio. a partir desta data

Art. r  - Lsta Portaria entra em - data de sua publicação, resogndas as disposmses em
contrário

Art, 3  Publique-se. Cumpra-se ii. da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal I. Kui Lagar. no Estado do Maranhao, 12 de Janeiro de
2021.

,

%.44.• , Z4

XWA . ,i01 . 449, raleJ

'e 34 J9 Ata
, fflt R$ 0. o$ R0C40 09 d.
~lá $4. NltP, , ftari0

. 1.
; C 11
\lffLencSjl\ a Miranda

Municipal

r-maR: arraiam.   Ws' • ate trus, bomluçar.rn$.$0,13r

or I I Rá

BOM

EXECUTIVO

Dom FP—r0ce5s02g0u100.14=X2) 44
03

ESTADO DO MARANA9a:
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOM LUGAR

Ano I - Edição NP 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se. Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

á DOM

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

w".bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

Página(s) 6 de 31